
 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 13/2024 

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie ustalania harmonogramów naborów wniosków  

w ramach LSR na lata 2023-2027. 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 pkt. b) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmowanie i ustalanie z Zarządem Województwa Świętokrzyskiego harmonogramów 

naborów powierza się Dyrektorowi biura lgd.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Programowej. 


